水道使用届

	用　　途

	新 規

加 入
	取 付

開 栓
	名 義

変 更
	閉 栓

	家・業・臨

下記のとおり使用したいのでお届けします。
なお、料金の納付は納期限内に完納することを誓います。これに違反した場合、理由の如何を問わず給水停止を受けても異議ありません。

	給水開始・閉栓・変更年月日　　　　　年　　月　　日

	住所
	〒　　　　　　白石町大字

	アパート名（屋号）

	ふりがな

	電話

（　　　　）　　　－

	使用者氏名
	㊞

	勤務先

	電話

（　　　　）　　　－

	家主及び管理人

	前使用者

	料金支払方法

	納付組織

	口座振替

	窓口納付

	納付書郵送先
	〒

電話（　　　　）　　　－

	略図

	検針・使用者番号
口径
　φ
メーター指針
㎥
有効年限
 　　年 　　　　月
電算処理日
 　　年 　　月 　　日
入力者
手数料
調定伝票
システム

※太枠内のみ記入してください。
下　水　道

無

有

白石町水道事業　 様

Ｎ

受付印